О Б Щ Е С Т В Е Н Н Ы Й  С О В Е Т
городского округа Кинешма

155800, Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, каб. 16

Тел. (49331) 5-60-00         тел (факс) (49331) 5-30-86

ПРОТОКОЛ № ____

заседания        Общественного Совета городского округа Кинешма
           (наименование руководящего органа общественного объединения,

иной некоммерческой организации, политической партии или ее регионального отделения)

Город Кинешма                                                                      «2» июня 2020 г.

   Присутствовали:

   1. Беляев Михаил Сергеевич
                   (Ф.И.О.)

   2. Бойкова Ольга Николаевна
    (Ф.И.О.)

   3. Борисова Заура Абдулловна
                 (Ф.И.О.)

   4. Бризицкий Владимир Иванович
                   (Ф.И.О.)

   5. Бурова Людмила Викторовна
    (Ф.И.О.)

   6. Бурова Людмила Викторовна
                 (Ф.И.О.)

   7. Галанова  Нина Васильевна
                   (Ф.И.О.)

   8. Грудогло Дмитрий Алексеевич
    (Ф.И.О.)

   9. Гурьянова Наталия Александровна
                 (Ф.И.О.)

   10.Гущина Нина Федоровна
                   (Ф.И.О.)

   11. Захарова Елена Сергеевна
    (Ф.И.О.)

   12. Кириленко Татьяна Владимировна
                 (Ф.И.О.)

   13. Короткова Надежда Александровна
                   (Ф.И.О.)

   14. Мисюра Андрей Анатольевич
    (Ф.И.О.)

   15. Шишкова Ирина Юрьевна
                 (Ф.И.О.)

   16. Пронин Виктор Николаевич
                   (Ф.И.О.)

   17. Соколова Нина Арефьевна
    (Ф.И.О.)

  18.  Суркова Наталья Викторовна
                 (Ф.И.О.)

  19.   Таланова Асья Якубовна
                   (Ф.И.О.)

  20. Черткова Людмила Анатольевна
    (Ф.И.О.)

   21. Экснер Валентина Ивановна
                 (Ф.И.О.)

В соответствии с ч.II п.3 Регламента Общественного совета городского

округа Кинешма  устава заседание Общественного совета городского округа

Кинешма является правомочным.

Форма проведения заседания: заочное голосование (опросным путём).

Повестка дня:

О внесении в Общественную палату Российской Федерации/

общественную палату субъекта Российской Федерации предложения о

назначении наблюдателя(ей) за проведением общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов.

Слушали: Владимира Ивановича Бризицкого, председателя

Общественного совета городского округа Кинешма,
            (указать Ф.И.О. и должность)

О внесении в Общественную палату Российской Федерации/

общественную палату субъекта Российской Федерации предложения о

назначении наблюдателя(ей) за проведением общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов.

Решили:

1) внести в Общественную палату Российской Федерации/ общественную

палату субъекта Российской Федерации предложения о назначении

наблюдателя(ей) за проведением общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом

голосов участников голосования и установлением его итогов в количестве ____

кандидатур;

2) представить в Общественную палату Российской Федерации/

общественную палату субъекта Российской Федерации сведения о

выдвигаемой(ых) кандидатуре(ах) для назначения наблюдателем(лями) за

проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников

голосования и установлением его итогов по утвержденной форме.

Председатель заседания                                  _________________________ (Ф.И.О.)
     (подпись)

Секретарь заседания                                     ______________________(Ф.И.О.)

                                                              (подпись)

                                                                                                 М.П.